



Łódź, dnia 07.10.2020 r.

DSR-ZP-III.271.9.2020

**Wszyscy Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

W związku z wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przeprowadzenie działań animacyjnych oraz działań szkoleniowo-treningowych (edukacyjnych/kompetencyjnych/warsztatowych), wspomagających wprowadzenie nowych funkcji społecznych: mieszkania chronionego dla osób z pieczy zastępczej przy ul. Narutowicza 4, dwóch mieszkań chronionych dla osób z pieczy zastępczej przy ul. Narutowicza 12, mieszkania chronionego dla osób z pieczy zastępczej przy ul. Tuwima 33, Domu Dziennego Pobytu przy ul. Tuwima 33, Punktu Pracy Socjalnej przy ul. Tuwima 35” na podstawie art. 138n pkt. 1 w związku z art. 138g ust. 1 pkt. 1 ustawy (dla zamówień o wartości szacunkowej powyżej 750 000 euro) z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający – Miasto Łódź, Urząd Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104 w odpowiedzi na zadane pytania do treści Regulaminu przekazuje pytania od Wykonawcy i udziela wyjaśnień:

Pytanie 3

Czy w związku z tym, że w ostatnim czasie z powodów ograniczeń organizacyjnych związanych z COVID-19 Krajowy Rejestr Karny działa w zwolnionym tempie dopuszczają państwo możliwość uzupełnienia zaświadczeń z urzędu po złożeniu oferty? W regulaminie znajduje się zapis w par 11, pkt 7 przewidujący uzupełnienie dokumentów czy zatem dopuszczone będzie uzupełnienie zaświadczeń (wystawionych z datą po otwarciu ofert) z Krajowego Rejestru Karnego na etapie rozpatrywania ofert. Czy w zamian zaświadczeń dopuszczają państwo oświadczenie złożone przez oferenta?

Odpowiedź 3

Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytanie informuje, iż:

- **zgodnie z zapisami Regulaminu w § 11 pkt 7.** „Zamawiający przewiduje możliwość wyjaśniania i uzupełniania pełnomocnictw, oświadczeń lub dokumentów na zasadach określonych w art. 26 ust. 3, 3a i 4 ustawy Pzp.” a to oznacza że, Zamawiający uzna dokument złożony na wezwanie zgodnie z zasadami określonymi w art. 26 ust. 3, 3a i 4 ustawy Pzp, jeżeli żądany dokument z § 11 Regulaminu na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia potwierdzi, że wykonawca spełnia wymagania Zamawiającego określone w Regulaminie. Żądana w § 11 pkt. 3.2 Regulaminu „informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp, musi być wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert”
- Zamawiający nie uzna oświadczeń złożonych przez wykonawcę w zamian za wymagane § 11 pkt. 3.2 Regulaminu zaświadczenie z KRK.



Pytanie 4

W paragrafie 6 punkt 1.3 mamy zapis o osobach, które potwierdzają zdolność Wykonawcy do realizacji zamówienia. Jest tam zapis mówiący, że Zamawiający dopuszcza możliwość łącznego spełniania kryteriów "a" i "b". Czy istnieje możliwość łączenia też innych warunków w jednej osobie, np. czy osoba wymieniona w podpunkcie "c" może jednocześnie spełniać kryteria dodatkowe wskazane w podpunkcie 4.2.3 i 4.3.3 (par. 18), czyli mieć doświadczenie dodatkowe zarówno w szkoleniach dla pracowników socjalnych, jak i z wychowankami z domów dziecka. Jednym słowem, czy dopuszczalne jest wykazanie jednej osoby w obu punktach.

Odpowiedź 4

Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytanie informuje, iż:

- nie dopuszcza łączenia w jednej osobie innych warunków udziału w postępowaniu wymaganych § 6 pkt 1.3 Regulaminu. Wymagany warunek „**zdolności technicznej lub zawodowej**” zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował **co najmniej** 6 osobowym Zespołem zdolnym do wykonania zamówienia. Na potwierdzenie, że wykonawca spełnia ten warunek do oferty musi załączyć wykaz osób i wskazać, że dysponuje lub będzie dysponował wymaganymi w Regulaminie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia i spełniającymi wymagania Zamawiającego. Zamawiający dopuścił jedynie, możliwość *łącznego spełnienia warunków udziału w postępowaniu, wymaganych dla podpunktów a) i b)* z § 6 pkt 1.3.1 Regulaminu.
- dopuszcza wykazanie jednej osoby dla spełnienia kryterium **(D1)** i kryterium **(D2) przy czym musi/muszą to być osoba/ym wymieniona/e** w wykazie osób (załącznik nr 6 do Regulaminu) na potwierdzenie spełnienia wymaganego warunku „**zdolności technicznej lub zawodowej**” z § 6 pkt 1.3.1 ppkt. c) Regulaminu. W § 18 Regulaminu Zamawiający opisuje dodatkowe kryteria oceny ofert **(D1) i (D2)**, którymi będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert. Wykonawca spełniając warunki opisanych kryteriów w § 18 **może uzyskać dodatke pkt. dla oferty**.

Pytanie 5

Jak szczegółowo należy opisać "opis koncepcji realizacji Zamówienia" (par 15, pkt 17.5) jeżeli ocenie podlegają tylko zadania 2.3 i 2.7. Czy w związku z tym wszystkie pozostałe zadania powinny mieć taką samą szczegółowość?

Odpowiedź 5

Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytanie informuje, iż:

- Opis koncepcji realizacji Zamówienia dla 16 zadań musi być na tyle szczegółowy, aby wyczerpywał zapis § 15 Regulaminu ppk. 17.5 i był zgodny z wytycznymi OPZ.
- Celem uzyskania dodatkowych punktów dla oferty, wg opisanego w § 18 Regulaminu, w pkt. 4.4 kryterium - „Opis koncepcji realizacji zamówienia” (K) Zamawiający będzie oceniał w załączonym do oferty „Opisie koncepcji realizacji Zamówienia” **szczegółowy opis koncepcji realizacji zamówienia dla ZADANIA 2.3 i ZADANIA 2.7 z Projektu 3 Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi** zgodnie z wytycznymi określonymi w § 18 Regulaminu pkt 4.4 . „ppkt 4.4.3 Załączony „Opis koncepcji realizacji Zamówienia” dla części ZADANIA 2.3 i ZADANIA 2.7 powinien zawierać scenariusze, uwzględniające planowane formy w ramach wskazanych zadań



z opisem grup docelowych biorących udział w wydarzeniach/działaniach, wskazaniem charakteru planowanej współpracy pomiędzy interesariuszami, określeniem sposobów informowania odbiorców o prowadzonych przedsięwzięciach w celu zapewnienia odpowiedniej frekwencji. Rolą Wykonawcy jest, aby wykazał w opracowaniu przygotowanie do realizacji zamówienia, zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia. Ocenie podlegać będzie trafność przyjętej koncepcji realizacji zamówienia.”

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zakresu oferty w sytuacji dalszego zagrożenia pandemią COVID-19? W zamówieniu wskazane są m. in. szkolenia, wydarzenia dla 50 osób itp. W jaki sposób Wykonawca powinien przygotować opis, by wskazać wariantowość działań w przypadku konieczności np. przenoszenia szkoleń do internetu (czy w ogóle istnieje taka możliwość)?

Odpowiedź 6

Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytania do treści Regulaminu informuje, iż w związku z zaistniałą sytuacją wynikającą z działania siły wyższej jaką jest zagrożenie epidemiologiczne COVID-19 dokonuje zmian treści umowy wprowadzając nowy zapis do § 17 wzoru umowy umożliwiający stronom wykonanie zobowiązania wynikającego z Umowy, w maksymalnie najszerszym zakresie, w jakim jest to możliwe w ramach zagrożenia epidemiologicznego COVID-19. (Wzór umowy po zmianach w załączeniu.)

UWAGA

- 1. Zadane pytania do treści Regulaminu i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego oraz Wzór umowy z wprowadzonymi zmianami stanowią integralną część Regulaminu.**
- 2. Zamawiający wyznacza nowy termin składania i otwarcia ofert na dzień 14.10.2020 r.**

Z up. PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

Roman Cieślak
DYREKTOR

Wydziału Zamawień Publicznych

